
Форма по ОКУД

по ОКПО

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ УТВЕРЖДЕНО:

на период   " " г. Штат в количестве единиц

  " " г.

Итого

Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер 

31 декабря 20 23

Постановлением Администрации Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области

от  01.11.2023 г.  №  163

6

лиц, замещающих должности муниципальной службы

с 1 ноября 20 23

7744,00

0,00 -       

968,00

0,00 -          

1135,003288,00

10648,00

по

Ведущий специалист 1 9680,00

Главный специалист 4 8518,40

10067,20

Заместитель Главы сельского поселения

О.Ф. Меньщикова

4259,20

0,00 -            

2129,60

26329,606 32912,00 17614,20 6872,80

М.Ю. Радчук 
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

4141,00

0,00 -                                       

123308,52

0,00 -       

1251,00

13195,47 193546,46

0,00 - 

3437,25

0,00 -                                 

26252,25

0,00  -      

4020,93

0,00-            

3775,20

0,00 -      

1755,00

0,00 - 

5737,29

0,00   -                               

43985,69

Заместитель Главы сельского 

поселения 1 12584,00 10067,00

Структурное Должность (специальность, 

профессия), разряд, класс 

(категория) квалификации

Количество 

штатных 

единиц

1 2 3

наименование код

4 11 126

Ежемесяче

ная 

надбавка 

за особые 

условия 

муниципал

ьной 

службы 

Надбавка 

за выслугу 

лет на 

муниципал

ьной 

службе

Надбавка 

за 

классный 

чин

8

Районный 

коэффицие

нт

(наименование организации)

Номер документа

5

Тарифная 

ставка (оклад) 

и пр., руб.

Надбавки, руб.

Всего в месяц, руб.

((гр.5 + гр.6 + гр.7 + гр.8+ 

гр.9+ гр.10) х гр. 4)

9

Ежемесячн

ое 

денежное 

поощрение

7 10

Дата составления

164 01.11.2023

Примечание

Приложение к постановлению Администрации 

Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от  

01.11.2023 г.   №  164 

Код

0301017

Администрация Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской области 04204917


